
Battle of the Nations
TT Circuit Assen

11 oktober 2015FIM Europe Supermono Cup - Qualifying 1
Assen - 4542 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor / Woonplaats Laps

21 Jerry van de Bunt 1:49.429 41 149,42ROTAX 9

NIJKERKERVEEN

58 Lukas Wimmer 1:50.504 7 1.0752 1.075 147,977

PISCHELSDORF

33 Niels Gerritsen 1:52.559 6 2.0553 3.130 145,27KTM 8

WILDERVANK

28 Arie Vos 1:53.328 10 0.7694 3.899 144,28KTM 10

OSS

72 Christian Schmeink 1:53.538 5 0.2105 4.109 144,0210

KÜRTEN

98 Nick Vlaar 1:54.500 8 0.9626 5.071 142,81KTM 10

OBDAM

85 Ricardo van Duijn 1:56.002 4 1.5027 6.573 140,96KTM 7

VIANEN UT

19 Perry Goldstein 1:56.105 5 0.1038 6.676 140,83KTM 8

LONDON

22 Joris de Man 1:56.987 9 0.8829 7.558 139,77YAMAHA 9

DEN DUNGEN

5 Josef Frauenschuh 1:58.437 5 1.45010 9.008 138,06KTM 6

EGGELSBERG

9 Johann Karl 1:58.942 5 0.50511 9.513 137,47KTM 5

FRIELASSING

73 Jürgen Schmeink 1:59.810 5 0.86812 10.381 136,489

KÜRTEN

40 Mario Wilhelm 2:00.118 7 0.30813 10.689 136,13MZ 7

HOF

37 Lutz Pfeifer 2:00.282 10 0.16414 10.853 135,94BIMOTA 10

ELSFLETH

18 Libor Kamenicky 2:00.343 6 0.06115 10.914 135,878

RUMBURK

34 Emiliano Lazzarini 2:00.498 6 0.15516 11.069 135,706

LUINO

8 Bruno Collin 2:00.896 9 0.39817 11.467 135,2510

POMPEY

69 Frank Schouren 2:01.537 9 0.64118 12.108 134,54BMW 9

REUVER

24 Alexander Michel 2:03.648 8 2.11119 14.219 132,24YAMAHA 8

DRESDEN

23 Dustin Gerken 2:15.187 8 11.53920 25.758 120,95KTM 8

BERLIN

63 Kai-Uwe Lohrengel 2:21.545 6 6.35821 32.116 115,52KTM 8

HAMBURG
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Battle of the Nations
TT Circuit Assen

11 oktober 2015FIM Europe Supermono Cup - Qualifying 1

Assen - 4542 mtr.Rondetijden

Nr. Naam / Teamnaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5   Josef Frauenschuh 4:50.872 2:07.324 6:01.741 1:58.675 1:58.437 1:58.614

8   Bruno Collin 2:21.510 2:08.551 2:04.866 2:05.241 2:03.622 2:03.156 2:01.473 2:01.690 2:00.896 2:02.087

9   Johann Karl 2:25.817 2:10.063 2:04.407 1:59.669 1:58.942

18   Libor Kamenicky 6:29.434 2:08.503 2:05.762 2:03.410 2:02.078 2:00.343 2:01.252 2:01.637

19   Perry Goldstein 2:16.137 2:10.237 1:58.587 1:58.554 1:56.105 1:57.518 1:57.018 1:58.120

21   Jerry van de Bunt 1:57.725 1:56.538 1:51.278 1:49.429 4:59.789 1:50.848 1:50.571 1:49.956 1:50.487

22   Joris de Man 2:16.985 2:08.572 2:05.372 1:58.928 1:57.726 1:57.371 1:57.530 1:58.192 1:56.987

23   Dustin Gerken 2:42.931 2:31.987 2:23.091 2:19.980 2:17.447 2:17.411 2:20.727 2:15.187

24   Alexander Michel 2:30.335 2:11.719 2:07.900 2:04.873 2:04.995 2:05.074 5:29.245 2:03.648

28   Arie Vos 2:26.120 2:12.060 1:58.793 1:56.903 1:55.804 1:54.782 1:54.502 1:54.573 1:58.307 1:53.328

33   Niels Gerritsen 2:16.068 1:59.910 1:54.662 1:53.649 1:53.320 1:52.559 1:53.351 5:02.434

34   Emiliano Lazzarini 2:14.780 2:07.194 2:04.160 5:46.937 2:01.631 2:00.498

37   Lutz Pfeifer 2:13.069 2:10.803 2:04.348 2:02.969 2:01.154 2:01.081 2:01.175 2:00.589 2:00.485 2:00.282

40   Mario Wilhelm 2:29.970 2:13.062 2:07.234 2:02.973 2:01.752 2:01.481 2:00.118

58   Lukas Wimmer 5:07.543 2:02.730 1:54.454 1:52.950 1:51.585 5:20.767 1:50.504

63   Kai-Uwe Lohrengel 2:28.668 2:30.322 2:27.584 2:26.938 2:23.916 2:21.545 2:24.161 2:21.962

69   Frank Schouren 2:22.515 2:10.681 2:05.976 2:04.252 2:04.326 2:04.394 2:03.559 2:03.317 2:01.537

72   Christian Schmeink 2:05.692 2:20.909 2:02.703 1:53.790 1:53.538 1:55.233 1:54.485 1:53.978 1:55.683 1:53.699

73   Jürgen Schmeink 2:05.875 3:39.597 2:02.009 2:01.216 1:59.810 2:01.115 2:00.811 2:00.070 2:00.406

85   Ricardo van Duijn 2:19.645 2:12.118 1:59.270 1:56.002 1:56.014 8:01.647 1:57.278

98   Nick Vlaar 2:26.220 2:12.224 1:58.863 1:56.694 1:55.892 1:55.462 1:55.382 1:54.500 1:55.195 1:54.909

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nuTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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Battle of the Nations
TT Circuit Assen

11 oktober 2015FIM Europe Supermono Cup - Qualifying 2
Assen - 4542 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hMotor / Woonplaats Laps

58 Lukas Wimmer 1:48.724 71 150,3913

PISCHELSDORF

21 Jerry van de Bunt 1:49.567 6 0.8432 0.843 149,23ROTAX 13

NIJKERKERVEEN

28 Arie Vos 1:51.549 13 1.9823 2.825 146,58KTM 13

OSS

85 Ricardo van Duijn 1:51.627 6 0.0784 2.903 146,48KTM 12

VIANEN UT

33 Niels Gerritsen 1:52.087 7 0.4605 3.363 145,88KTM 9

WILDERVANK

72 Christian Schmeink 1:52.117 3 0.0306 3.393 145,8414

KÜRTEN

5 Josef Frauenschuh 1:52.969 4 0.8527 4.245 144,74KTM 7

EGGELSBERG

98 Nick Vlaar 1:53.824 2 0.8558 5.100 143,65KTM 13

OBDAM

19 Perry Goldstein 1:54.492 4 0.6689 5.768 142,82KTM 7

LONDON

22 Joris de Man 1:54.509 10 0.01710 5.785 142,79YAMAHA 10

DEN DUNGEN

9 Johann Karl 1:54.814 3 0.30511 6.090 142,41KTM 11

FRIELASSING

73 Jürgen Schmeink 1:56.635 7 1.82112 7.911 140,1911

KÜRTEN

34 Emiliano Lazzarini 1:56.740 10 0.10513 8.016 140,0710

LUINO

18 Libor Kamenicky 1:58.191 12 1.45114 9.467 138,3512

RUMBURK

40 Mario Wilhelm 1:58.828 6 0.63715 10.104 137,60MZ 11

HOF

8 Bruno Collin 1:59.266 9 0.43816 10.542 137,1012

POMPEY

37 Lutz Pfeifer 1:59.746 3 0.48017 11.022 136,55BIMOTA 11

ELSFLETH

24 Alexander Michel 2:00.694 5 0.94818 11.970 135,48YAMAHA 11

DRESDEN

69 Frank Schouren 2:01.464 3 0.77019 12.740 134,62BMW 3

REUVER

23 Dustin Gerken 2:10.007 6 8.54320 21.283 125,77KTM 11

BERLIN

63 Kai-Uwe Lohrengel 2:23.243 3 13.23621 34.519 114,15KTM 4

HAMBURG

 Tijdwaarnemer Sportcommissaris Wedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:48.724  in ronde  7  door nr. 58 : Lukas Wimmer ()
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Battle of the Nations
TT Circuit Assen

11 oktober 2015FIM Europe Supermono Cup - Qualifying 2

Assen - 4542 mtr.Rondetijden

Nr. Naam / Teamnaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5   Josef Frauenschuh 1:59.451 1:57.426 1:53.864 1:52.969 1:54.358 1:54.219 2:06.985

8   Bruno Collin 2:14.251 2:01.038 2:00.840 2:01.168 1:59.876 1:59.328 2:00.340 1:59.323 1:59.266 2:00.895 2:23.825 2:26.282

9   Johann Karl 2:13.993 1:58.920 1:54.814 1:55.184 1:55.785 1:56.272 1:57.726 1:58.062 1:56.107 1:59.017 1:56.208

18   Libor Kamenicky 2:07.876 2:01.398 2:00.787 1:59.288 2:08.824 2:10.119 2:50.182 1:59.050 1:59.916 2:30.842 2:10.625 1:58.191

19   Perry Goldstein 2:10.186 1:58.356 1:56.584 1:54.492 1:55.562 1:55.955 3:12.132

21   Jerry van de Bunt 1:52.101 1:51.678 1:51.151 1:50.473 1:50.397 1:49.567 2:03.882 1:53.765 2:06.841 1:50.005 1:56.033 1:51.638 1:49.718

22   Joris de Man 2:01.142 1:57.125 1:56.616 2:04.755 4:02.301 1:56.748 2:01.722 5:41.090 1:54.600 1:54.509

23   Dustin Gerken 2:19.989 2:14.551 2:11.096 2:10.190 2:18.745 2:10.007 2:10.508 2:11.295 2:10.669 2:15.564 2:13.191

24   Alexander Michel 2:10.969 2:02.237 2:00.903 2:01.940 2:00.694 2:15.407 3:30.416 2:02.334 2:00.788 2:03.396 2:10.586

28   Arie Vos 1:54.390 1:53.435 1:52.548 1:53.099 1:55.773 1:51.935 2:01.233 1:51.976 2:09.202 1:51.557 1:51.915 1:51.743 1:51.549

33   Niels Gerritsen 2:00.745 1:53.361 1:53.655 1:53.421 2:11.935 4:48.473 1:52.087 2:06.792 3:20.550

34   Emiliano Lazzarini 2:14.791 2:00.946 1:57.829 1:58.514 1:58.398 1:57.674 1:57.733 1:58.088 2:00.644 1:56.740

37   Lutz Pfeifer 2:08.023 2:01.427 1:59.746 1:59.818 2:00.319 2:01.972 2:00.297 2:00.850 2:01.163 1:59.988 2:00.448

40   Mario Wilhelm 2:11.574 2:01.078 2:04.418 1:59.933 1:59.300 1:58.828 2:24.822 3:19.678 2:01.573 2:47.749 2:34.407

58   Lukas Wimmer 1:56.993 1:55.083 1:51.828 1:50.715 1:49.989 1:49.405 1:48.724 2:15.018 3:22.330 1:52.219 1:50.523 1:49.574 1:49.066

63   Kai-Uwe Lohrengel 2:25.674 2:24.365 2:23.243 2:26.802

69   Frank Schouren 2:12.633 2:02.500 2:01.464

72   Christian Schmeink 1:54.294 1:52.971 1:52.117 1:54.052 1:56.011 1:54.434 1:54.565 1:54.824 1:54.833 1:54.864 1:54.638 1:54.445 1:54.085 1:54.349

73   Jürgen Schmeink 2:05.287 1:59.118 1:59.207 1:57.963 1:58.364 1:57.644 1:56.635 1:57.560 1:59.463 2:17.780 6:01.386

85   Ricardo van Duijn 1:54.117 1:54.106 1:53.409 1:53.055 1:51.691 1:51.627 2:19.148 4:28.314 1:51.919 1:51.881 1:52.204 1:59.486

98   Nick Vlaar 1:54.143 1:53.824 1:56.096 1:57.183 1:55.218 1:54.931 1:56.220 1:53.871 1:54.759 1:54.622 1:55.085 1:54.978 1:55.082

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nuTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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Resultaat van de gecombineerde kwalificaties - FIM Europe Supermono
Cup

Battle of the Nations
TT Circuit Assen

11 oktober 2015

Assen - 4542 mtr.

Pos Nr. Naam Kwal-1 GatKwal-2Motor Snelste

58 Lukas Wimmer 1:48.7241 1:50.504 1:48.724

21 Jerry van de Bunt 1:49.5672 0.7051:49.429ROTAX 1:49.429

28 Arie Vos 1:51.5493 2.8251:53.328KTM 1:51.549

85 Ricardo van Duijn 1:51.6274 2.9031:56.002KTM 1:51.627

33 Niels Gerritsen 1:52.0875 3.3631:52.559KTM 1:52.087

72 Christian Schmeink 1:52.1176 3.3931:53.538 1:52.117

5 Josef Frauenschuh 1:52.9697 4.2451:58.437KTM 1:52.969

98 Nick Vlaar 1:53.8248 5.1001:54.500KTM 1:53.824

19 Perry Goldstein 1:54.4929 5.7681:56.105KTM 1:54.492

22 Joris de Man 1:54.50910 5.7851:56.987YAMAHA 1:54.509

9 Johann Karl 1:54.81411 6.0901:58.942KTM 1:54.814

73 Jürgen Schmeink 1:56.63512 7.9111:59.810 1:56.635

34 Emiliano Lazzarini 1:56.74013 8.0162:00.498 1:56.740

18 Libor Kamenicky 1:58.19114 9.4672:00.343 1:58.191

40 Mario Wilhelm 1:58.82815 10.1042:00.118MZ 1:58.828

8 Bruno Collin 1:59.26616 10.5422:00.896 1:59.266

37 Lutz Pfeifer 1:59.74617 11.0222:00.282BIMOTA 1:59.746

24 Alexander Michel 2:00.69418 11.9702:03.648YAMAHA 2:00.694

69 Frank Schouren 2:01.46419 12.7402:01.537BMW 2:01.464

23 Dustin Gerken 2:10.00720 21.2832:15.187KTM 2:10.007

63 Kai-Uwe Lohrengel 2:23.24321 32.8212:21.545KTM 2:21.545

 Tijdwaarnemer Sportcommissaris Wedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:48.724  in ronde  7  door nr. 58 : Lukas Wimmer ()
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Battle of the Nations
TT Circuit Assen

11 oktober 2015

Startopstelling - FIM Europe Supermono Cup - Race 1

Assen - 4542 mtr.

Starttijd : 17:15  -  Heat lengte: 14 Laps

Nr. Naam tijdPos Pos Nr. Naam tijd Nr. Naam tijdPos

Row 7
63 2:21.545 21 Kai-Uwe Lohrengel

23 2:10.007 20 Dustin Gerken
69 2:01.464 19 Frank Schouren

Row 6
24 2:00.694 18 Alexander Michel

37 1:59.746 17 Lutz Pfeifer

8 1:59.266 16 Bruno Collin

Row 5
40 1:58.828 15 Mario Wilhelm

18 1:58.191 14 Libor Kamenicky
34 1:56.740 13 Emiliano Lazzarini

Row 4
73 1:56.635 12 Jürgen Schmeink

9 1:54.814 11 Johann Karl
22 1:54.509 10 Joris de Man

Row 3
19 1:54.492 9 Perry Goldstein

98 1:53.824 8 Nick Vlaar

5 1:52.969 7 Josef Frauenschuh

Row 2
72 1:52.117 6 Christian Schmeink

33 1:52.087 5 Niels Gerritsen

85 1:51.627 4 Ricardo van Duijn

Row 1
28 1:51.549 3 Arie Vos

21 1:49.429 2 Jerry van de Bunt

58 1:48.724 1 Lukas Wimmer

- - - - - - - - - - - - - -   S T A R T L I J N   - - - - - - - - - - - - - - -
Pole Links

 Tijdwaarnemer Sportcommissaris Wedstrijdleider

Publicatietijd
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FIM Europe Supermono Cup - Race 1
Assen - 4542 mtr.

11 oktober 2015

Battle of the Nations
TT Circuit Assen

Snelste InPos Nr. Naam GatMotor / Woonplaats Total tijd

Gem.

snelheid

58 Lukas Wimmer1 -- 14 laps -- 25:43.884 1:48.931 9

PISCHELSDORF

148,27

21 Jerry van de Bunt2 14.987ROTAX 25:58.871 1:49.280 9

NIJKERKERVEEN

146,84

5 Josef Frauenschuh3 33.631KTM 26:17.515 1:50.662 9

EGGELSBERG

145,11

85 Ricardo van Duijn4 51.664KTM 26:35.548 1:52.322 6

VIANEN UT

143,47

72 Christian Schmeink5 52.338 26:36.222 1:52.508 6

KÜRTEN

143,41

9 Johann Karl6 52.578KTM 26:36.462 1:51.955 5

FRIELASSING

143,39

98 Nick Vlaar7 1:17.453KTM 27:01.337 1:54.007 2

OBDAM

141,19

73 Jürgen Schmeink8 -- 13 laps -- 25:49.807 1:56.232 10

KÜRTEN

137,15

34 Emiliano Lazzarini9 3.422 25:53.229 1:57.679 2

LUINO

136,85

18 Libor Kamenicky10 8.042 25:57.849 1:58.384 7

RUMBURK

136,44

37 Lutz Pfeifer11 33.867BIMOTA 26:23.674 2:00.112 5

ELSFLETH

134,22

69 Frank Schouren12 55.161BMW 26:44.968 2:00.319 13

REUVER

132,44

23 Dustin Gerken13 -- 12 laps --KTM 26:41.028 2:11.012 12

BERLIN

122,55

 NIET GEKLASSEERD                                      Klassificatie Grens (0% van 0 laps) = 0 laps

24 Alexander MichelDNF 11 lapsYAMAHA 22:35.755 2:02.005 4

DRESDEN

132,66

22 Joris de ManDNF 9 lapsYAMAHA 17:49.308 1:53.203 4

DEN DUNGEN

137,62

33 Niels GerritsenDNF 8 lapsKTM 15:16.167 1:52.668 4

WILDERVANK

142,77

19 Perry GoldsteinDNF 7 lapsKTM 13:31.380 1:54.529 5

LONDON

141,06

8 Bruno CollinDNF 6 laps 12:11.229 1:59.822 3

POMPEY

134,16

28 Arie VosDNF 0 lapsKTM 0

OSS

 Sportcommissaris Wedstrijdleider  Tijdwaarnemer

PublicatietijdSnelste ronde :  1:48.931  in ronde  9  door nr. 58 : Lukas Wimmer ()
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Battle of the Nations

TT Circuit Assen

11 oktober 2015FIM Europe Supermono Cup - Race 1

Assen - 4542 mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nuTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 1 van 1

 Lukas Wimmer581 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

 Jerry van de Bunt212 5 5 5 5 5 5 21 21 21 21 21 21 21 21

 Josef Frauenschuh53 33 33 33 21 21 21 5 5 5 5 5 5 5 5

 Ricardo van Duijn854 98 98 21 33 33 33 85 85 85 85 85 85 85 85

 Christian Schmeink725 85 85 85 85 85 85 72 72 72 72 72 72 72 72

 Johann Karl96 72 72 98 72 72 72 33 33 9 9 9 9 9 9

 Nick Vlaar987 19 19 72 98 9 9 9 9 98 98 98 98 98 98

 Jürgen Schmeink738 9 21 19 9 98 22 22 22 22 73 73 73 73

 Emiliano Lazzarini349 22 9 9 22 22 98 98 98 73 34 34 34 34

 Libor Kamenicky1810 21 22 22 19 19 19 19 73 34 18 18 18 18

 Lutz Pfeifer3711 73 34 34 34 34 34 34 34 18 37 37 37 37

 Frank Schouren6912 34 73 73 73 73 73 73 18 37 24 24 69 69

 Dustin Gerken2313 18 18 18 18 18 18 18 37 24 69 69 23

 Alexander Michel2414 37 37 37 37 37 37 37 24 69 23 23

 Joris de Man2215 8 8 8 8 8 8 24 69 23

 Niels Gerritsen3316 24 24 24 24 24 24 69 23

 Perry Goldstein1917 69 69 69 69 69 69 23

 Bruno Collin818 23 23 23 23 23 23



Battle of the Nations
TT Circuit Assen

11 oktober 2015FIM Europe Supermono Cup - Race 1
Assen - 4542 mtr.Rondetijden

Nr. Naam Laps Lap ..1 Lap ..2 Lap ..3 Lap ..4 Lap ..5 Lap ..6 Lap ..7 Lap ..8 Lap ..9 Lap ..0ronde

 58   Lukas Wimmer 14 1 - 10 1:55.732 1:50.246 1:49.583 1:49.311 1:49.146 1:50.224 1:50.334 1:50.600 1:48.931 1:50.624

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nuTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 1 van 1

11 - 20 1:49.936 1:49.025 1:49.849 1:50.343

 21   Jerry van de Bunt 14 1 - 10 2:03.453 1:53.388 1:51.444 1:49.834 1:49.311 1:50.329 1:50.776 1:49.815 1:49.280 1:49.534

11 - 20 1:50.142 1:51.441 1:50.052 1:50.072

 5   Josef Frauenschuh 14 1 - 10 1:56.144 1:52.196 1:52.241 1:52.181 1:52.020 1:52.093 1:51.779 1:50.683 1:50.662 1:53.322

11 - 20 1:53.613 1:52.912 1:54.143 1:53.526

 85   Ricardo van Duijn 14 1 - 10 2:01.158 1:54.567 1:54.566 1:52.874 1:52.638 1:52.322 1:52.642 1:52.912 1:52.809 1:53.026

11 - 20 1:52.647 1:53.118 1:55.747 1:54.522

 72   Christian Schmeink 14 1 - 10 2:01.504 1:54.674 1:54.797 1:52.661 1:52.657 1:52.508 1:52.936 1:53.632 1:53.363 1:53.751

11 - 20 1:53.688 1:52.791 1:53.986 1:53.274

 9   Johann Karl 14 1 - 10 2:02.311 1:54.960 1:54.364 1:53.235 1:51.955 1:52.911 1:53.640 1:53.335 1:53.521 1:52.961

11 - 20 1:53.165 1:52.829 1:54.166 1:53.109

 98   Nick Vlaar 14 1 - 10 2:00.312 1:54.007 1:56.004 1:54.497 1:55.747 1:55.090 1:55.563 1:56.352 1:55.304 1:55.628

11 - 20 1:55.513 1:56.065 1:55.612 1:55.643

 73   Jürgen Schmeink 13 1 - 10 2:05.208 1:58.401 1:58.655 1:58.346 1:58.871 1:59.636 1:58.711 1:58.065 1:58.736 1:56.232

11 - 20 1:58.722 1:59.824 2:00.400

 34   Emiliano Lazzarini 13 1 - 10 2:05.623 1:57.679 1:58.097 1:58.352 1:59.415 1:59.314 1:58.617 1:59.281 1:59.096 1:59.070

11 - 20 1:59.451 1:58.612 2:00.622

 18   Libor Kamenicky 13 1 - 10 2:07.127 2:00.235 2:00.253 2:00.064 1:58.614 1:58.457 1:58.384 1:59.019 1:59.119 1:58.977

11 - 20 1:58.975 1:58.996 1:59.629

 37   Lutz Pfeifer 13 1 - 10 2:08.105 2:00.190 2:00.138 2:00.652 2:00.112 2:01.421 2:00.870 2:00.371 2:01.018 2:04.868

11 - 20 2:02.148 2:02.107 2:01.674

 69   Frank Schouren 13 1 - 10 2:12.012 2:05.405 2:04.359 2:03.783 2:03.798 2:02.687 2:02.036 2:02.520 2:01.446 2:01.694

11 - 20 2:00.344 2:04.565 2:00.319

 23   Dustin Gerken 12 1 - 10 2:20.032 2:15.763 2:14.266 2:13.727 2:12.539 2:13.451 2:11.876 2:11.972 2:11.787 2:11.966

11 - 20 2:12.637 2:11.012

 24   Alexander Michel 11 1 - 10 2:10.675 2:03.103 2:02.765 2:02.005 2:02.193 2:02.495 2:02.313 2:02.582 2:02.822 2:02.755

11 - 20 2:02.047

 22   Joris de Man 9 1 - 10 2:03.321 1:54.999 1:53.758 1:53.203 1:55.464 1:54.070 1:55.287 1:57.360 2:21.846

 33   Niels Gerritsen 8 1 - 10 2:00.266 1:53.802 1:53.118 1:52.668 1:53.895 1:54.356 1:54.186 1:53.876

 19   Perry Goldstein 7 1 - 10 2:01.769 1:55.011 1:54.731 1:55.381 1:54.529 1:55.012 1:54.947

 8   Bruno Collin 6 1 - 10 2:08.715 2:00.417 1:59.822 2:00.693 1:59.918 2:01.664

 28   Arie Vos 0 1 - 10



FIM Europe Supermono Cup - Race 2
Assen - 4542 mtr.

11 oktober 2015

Battle of the Nations
TT Circuit Assen

Snelste InPos Nr. Naam GatMotor / Woonplaats Total tijd

Gem.

snelheid

58 Lukas Wimmer1 -- 14 laps -- 25:49.490 1:48.964 6

PISCHELSDORF

147,73

21 Jerry van de Bunt2 0.671ROTAX 25:50.161 1:49.386 6

NIJKERKERVEEN

147,67

5 Josef Frauenschuh3 1:02.059KTM 26:51.549 1:52.632 2

EGGELSBERG

142,04

9 Johann Karl4 1:02.206KTM 26:51.696 1:52.939 14

FRIELASSING

142,03

72 Christian Schmeink5 1:08.127 26:57.617 1:53.628 8

KÜRTEN

141,51

98 Nick Vlaar6 1:14.803KTM 27:04.293 1:54.552 8

OBDAM

140,93

19 Perry Goldstein7 -- 13 laps --KTM 25:52.380 1:58.018 10

LONDON

136,92

73 Jürgen Schmeink8 16.893 26:09.273 1:57.836 13

KÜRTEN

135,45

34 Emiliano Lazzarini9 18.120 26:10.500 1:58.623 12

LUINO

135,34

24 Alexander Michel10 22.865YAMAHA 26:15.245 1:58.812 9

DRESDEN

134,94

8 Bruno Collin11 53.664 26:46.044 1:59.526 6

POMPEY

132,35

37 Lutz Pfeifer12 57.035BIMOTA 26:49.415 2:00.912 13

ELSFLETH

132,07

69 Frank Schouren13 57.424BMW 26:49.804 2:00.879 13

REUVER

132,04

23 Dustin Gerken14 -- 12 laps --KTM 26:47.124 2:10.932 11

BERLIN

122,09

18 Libor Kamenicky15 29.477 27:16.601 2:05.169 9

RUMBURK

119,89

 NIET GEKLASSEERD                                      Klassificatie Grens (0% van 0 laps) = 0 laps

33 Niels GerritsenDNF 5 lapsKTM 9:55.951 1:55.093 2

WILDERVANK

137,18

63 Kai-Uwe LohrengelDNF 3 lapsKTM 7:34.755 2:22.997 2

HAMBURG

107,86

28 Arie VosDNF 0 lapsKTM 0

OSS

85 Ricardo van DuijnDNF 0 lapsKTM 0

VIANEN UT

22 Joris de ManDNF 0 lapsYAMAHA 0

DEN DUNGEN

 Sportcommissaris Wedstrijdleider  Tijdwaarnemer

PublicatietijdSnelste ronde :  1:48.964  in ronde  6  door nr. 58 : Lukas Wimmer ()

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Auke Engel Freddy Krieckaart

Blad 1 van 1



Battle of the Nations

TT Circuit Assen

11 oktober 2015FIM Europe Supermono Cup - Race 2

Assen - 4542 mtr.Posities per ronde

NameNr.Pos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nuTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 1 van 1

 Lukas Wimmer581 58 58 58 21 21 21 58 21 21 21 21 58 58 58

 Jerry van de Bunt212 21 21 21 58 58 58 21 58 58 58 58 21 21 21

 Josef Frauenschuh53 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

 Johann Karl94 98 72 98 98 98 9 9 9 72 72 72 9 9 9

 Christian Schmeink725 72 98 72 72 9 98 98 72 9 9 9 72 72 72

 Nick Vlaar986 9 9 9 9 72 72 72 98 98 98 98 98 98 98

 Perry Goldstein197 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

 Jürgen Schmeink738 73 73 73 34 34 34 34 34 34 34 73 73 73

 Emiliano Lazzarini349 34 34 34 73 73 73 73 73 73 73 34 34 34

 Alexander Michel2410 8 8 8 8 8 8 8 8 24 24 24 24 24

 Bruno Collin811 37 24 24 24 24 24 24 24 8 8 8 8 8

 Lutz Pfeifer3712 24 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37

 Frank Schouren6913 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69

 Dustin Gerken2314 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23

 Libor Kamenicky1815 18 63 63 18 18 18 18 18 18 18 18 18

 Niels Gerritsen3316 63 18 18

 Kai-Uwe Lohrengel6317 33 33 33



Battle of the Nations
TT Circuit Assen

11 oktober 2015FIM Europe Supermono Cup - Race 2

Assen - 4542 mtr.Rondetijden

Nr. Naam / Teamnaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5   Josef Frauenschuh 1:58.010 1:52.632 1:53.396 1:55.225 1:55.459 1:56.296 1:55.450 1:54.765 1:54.467 1:54.517 1:54.468 1:55.773 1:55.171 1:53.958

8   Bruno Collin 2:07.397 2:00.593 2:03.333 2:00.817 1:59.968 1:59.526 2:00.942 2:00.057 2:07.293 2:06.922 2:07.492 2:03.550 2:04.251

9   Johann Karl 2:01.433 1:56.170 1:55.313 1:55.593 1:55.628 1:53.713 1:54.489 1:54.794 1:54.721 1:54.089 1:53.273 1:53.290 1:53.616 1:52.939

18   Libor Kamenicky 2:28.009 3:38.201 2:09.474 2:07.892 2:07.108 2:05.994 2:06.921 2:05.885 2:05.169 2:05.755 2:06.616 2:06.060

19   Perry Goldstein 2:02.758 1:58.863 1:59.604 1:59.839 1:59.236 1:59.825 1:58.621 1:59.141 1:58.703 1:58.018 1:58.235 1:58.371 1:58.304

21   Jerry van de Bunt 1:59.487 1:50.939 1:50.208 1:50.075 1:49.631 1:49.386 1:50.559 1:49.602 1:50.121 1:49.567 1:49.981 1:50.485 1:49.784 1:50.336

22   Joris de Man

23   Dustin Gerken 2:22.922 2:15.364 2:14.747 2:15.032 2:12.422 2:12.286 2:12.360 2:12.016 2:12.135 2:11.140 2:10.932 2:11.538

24   Alexander Michel 2:08.813 2:01.789 2:01.360 2:03.141 2:00.412 2:00.314 2:00.060 1:59.617 1:58.812 1:59.217 1:59.388 1:58.935 1:59.257

28   Arie Vos

33   Niels Gerritsen 1:56.642 1:55.093 2:06.238

34   Emiliano Lazzarini 2:05.853 2:01.053 2:01.230 2:01.792 2:00.358 2:00.109 2:00.228 1:59.826 1:59.694 1:59.790 1:59.994 1:58.623 1:58.882

37   Lutz Pfeifer 2:08.968 2:05.598 2:05.260 2:03.292 2:03.381 2:03.467 2:02.954 2:03.327 2:02.765 2:02.449 2:01.317 2:01.952 2:00.912

58   Lukas Wimmer 1:56.774 1:51.455 1:51.048 1:52.077 1:49.529 1:48.964 1:50.061 1:50.390 1:50.145 1:49.427 1:49.838 1:49.963 1:49.818 1:50.001

63   Kai-Uwe Lohrengel 2:29.707 2:22.997 2:28.104

69   Frank Schouren 2:10.146 2:05.251 2:04.736 2:03.662 2:03.603 2:03.323 2:02.977 2:03.146 2:02.528 2:02.523 2:01.152 2:01.973 2:00.879

72   Christian Schmeink 2:01.577 1:54.977 1:56.786 1:55.800 1:56.612 1:54.599 1:54.391 1:53.628 1:54.038 1:53.720 1:53.774 1:54.550 1:55.545 1:55.826

73   Jürgen Schmeink 2:05.838 2:01.122 2:00.987 2:03.152 2:00.282 2:00.244 1:59.913 1:59.669 1:59.926 1:59.681 1:58.790 1:58.972 1:57.836

85   Ricardo van Duijn

98   Nick Vlaar 2:00.633 1:56.910 1:55.410 1:54.973 1:55.697 1:55.409 1:55.260 1:54.552 1:54.945 1:54.777 1:55.218 1:55.799 1:56.277 1:56.300

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nuTijdwaarneming door :  TT Circuit Assen

Blad 1 van 1


